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GREEN PHARMACY Serum na łamliwe
końcówki, jedwab do włosów w płynie 30
ml

Cena 15,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8588006042160

Opis produktu

GREEN PHARMACY Serum na łamliwe końcówki, jedwab do włosów w płynie 30 ml

Serum na łamliwe końcówki, jedwab do włosów w płynie

Nawet zdrowe włosy nie będą prezentowały się efektownie, jeśli nasze końcówki są rozdwojone. Dlaczego nasze włosy się rozdwajają? Wpływ na to może mieć kilka
czynników – począwszy od niewłaściwej pielęgnacji, idąc przez zabiegi fryzjerskie, kończąc na uszkodzeniach mechanicznych (np. zbyt mocnym wyczesywaniu włosów)
czy wpływie czynników atmosferycznych. Rozdwajające się końcówki ciężko jest również zregenerować, dlatego aby uniknąć konieczności ich podcinania warto
zawczasu pomyśleć o ich zabezpieczaniu.

Serum Green Pharmacy na zniszczone końcówki wygładza je, nawilża, przeciwdziała ich rozdwajaniu, a dodatkowo chroni przed uszkodzeniami. Nasze serum na
końcówki daje jedwabisty efekt na całej ich długości. Produkt przeznaczony jest do włosów cienkich, delikatnych, łamliwych, przemęczonych zabiegami fryzjerskimi.
Lekka formuła sprawia, że serum zabezpieczające końcówki nie obciąża włosów.

Jedwab w płynie do włosów w składzie posiada olejki ryżowy i kameliowy, które regenerują uszkodzoną strukturę włosa i chronią końce przed rozdwajaniem. 100%
ekstrakt z aloesu oraz olejek cedrowy mają z kolei działanie nawilżające, a także przywracają włosom lśniący, zdrowy wygląd.

Sposób użycia

rozprowadzić 1-2 kropelki serum na suchych lub zwilżonych końcówkach włosów

delikatnie wmasować

nie spłukiwać

Składniki

Dimethicone, Dimethiconol, Isohexadecane, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Olea Europaea Fruit Oil, Camellia Oleifera Seed Oil, Oryza Sativa Bran Oil, Pinus Sibirica Seed
Oil, Parfum, Benzyl Alcohol, Citronellol, Linalool, Limonene, Hexyl Cinnamal 
* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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